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Cote(s) 993 W 43-52, 54-98, 100-106 

Dates extrêmes

1970-1979

Statut juridique

Archives publiques 

Descripteurs

Catégorie de documents : Archives publiques et privées 

Thème : Vie administrative et politique 

Sujet : administration communale 

Type de document : arrêté du maire 

Commune : Tours (Indre-et-Loire, France) 

Sous-unités (10)

  1970
  1971
  1972
  1973
  1974
  1975
  1976
  1977
  1978
  1979
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